Harmonogram zaje¢ na kierunku lekarskim w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

Data

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

V rok

V rok

V rok

V rok

V rok

Grupa

71 8

8:00-8:15

8:15-8:30
8:30-8:45
8:45-9:00
9:00-9:15
9:15-9:30
9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15

71 8
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Psychiatria CK 2 lek. Matkowski GR.A i lek. M. Rybczak gr. B

Medycyna sadowa C3 dr J. Masetko
Op. paliat. CSWW1 gr.A lek.A.Kluczna

6

Op. paliatywna CK 1 gr.A ek. A. Swiercz

71 8

9

10 11[ 12 13) 14

prof. E. Wojtyna

Psychiatria sem. 3

Op. paliat. CSWW1 gr.B lek.A.Kluczna

Op. paliatywna CK 1 gr.B ek. A. Swiercz

Psychiatria sem. 3

prof. E. Wojtyna

Psychiatria CK 1 lek. E. Pendziatek - Grunwald

213|456 7(8]9]10[11|12]13] 14

718

Medycyna sadowa C4 lek. D.Kozubek

0. paliatywna CK 4 gr.A lek. A Szatny

Psychiatria CK 3 lek. K. Neyman - Struzik gr. A

Opieka paliatywna éw. 7i 5 dr R. Pigtek/ mgr B. Wangert

Medycyna sadowa sem. 4

™M

dr hab. n. med. Czestaw Chowaniec

| 0. paliatywna CK 4 gr.B lek. A Szatny

prof. E. Wojtyna

Psychiatria sem. 3

Medycyna sagdowa sem. 3

dr hab. n. med. Czestaw Chowaniec
CcM

Op. paliat. CSWW1 gr.B lek.A.Kluczna

Medycyna sgdowa W4
dr hab. n. med. Czestaw Chowaniec

Aula B

Psychiatria CK 3 lek. N. Ramus

10) 11| 12 13| 14




